
Nachkommen von Martin Siemes

Generation 1

1. MARTIN1 SIEMES wurde am 27 Nov 1727 in Breyell geboren. Er heiratete Anna Nothen am 19 Aug
1755 in Breyell.

Martin Siemes und Anna Nothen hatten folgende Kinder:

2. i. LEONARD2 SIEMES wurde am 09 Okt 1755 in Breyell geboren.

3. ii. SYBILLA SIEMES wurde am 09 Okt 1755 in Breyell geboren.

+4. iii. WILHELM SIEMES wurde am 20 Feb 1757 in Bracht geboren. Er verstarb am 13 Mrz
1839 in Schaag. Er heiratete Elisabeth Imkamp, die Tochter von Mathias Imkamp
und Catharina Laden, am 11 Feb 1783 in Bracht. Sie wurde im Jahr 1756 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 22 Apr 1816 in Schaag.

5. iv. LEONARD SIEMES wurde im Jahr 1761 in Bracht geboren. Er heiratete Johanna
Catharina Ackermann, die Tochter von Johann Ackermanns und Catharina
Compans, am 24 Dez 1813 in Bracht. Sie wurde im Jahr 1784 in Kaldenkirchen
geboren.

Generation 2

4. WILHELM2 SIEMES (Martin1) wurde am 20 Feb 1757 in Bracht geboren. Er verstarb am 13 Mrz 1839
in Schaag. Er heiratete Elisabeth Imkamp, die Tochter von Mathias Imkamp und Catharina Laden,
am 11 Feb 1783 in Bracht. Sie wurde im Jahr 1756 in Breyell geboren. Sie verstarb am 22 Apr
1816 in Schaag.

Wilhelm Siemes und Elisabeth Imkamp hatten folgende Kinder:

6. i. PETER MATHIAS3 SIEMES wurde am 13 Feb 1783 in Bracht geboren.

7. ii. MARTIN SIEMES wurde am 29 Dez 1784 in Breyell geboren.

8. iii. SYBILLA CATHARINA SIEMES wurde am 28 Jun 1786 in Breyell geboren.

9. iv. PETER MARTIN SIEMES wurde am 27 Sep 1789 in Breyell geboren. Er verstarb am
30 Nov 1814 in Schaag.

+10. v. JOHANN HEINRICH SIEMES wurde am 10 Mai 1793 in Breyell geboren. Er verstarb am
01 Jul 1860 in Schaag. Er heiratete Anna Catharina Kaspers, die Tochter von
Johann Kaspers und Anna Elisabeth Schmitz, am 11 Nov 1823 in Breyell. Sie
wurde im Jahr 1801 in Viersen geboren. Sie verstarb am 14 Jun 1851 in Schaag.

11. vi. SIBILLE CATHARINA SIEMES wurde am 10 Nov 1796 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 03 Aug 1816 in Schaag.

Generation 3

10. JOHANN HEINRICH3 SIEMES (Wilhelm2, Martin1) wurde am 10 Mai 1793 in Breyell geboren. Er
verstarb am 01 Jul 1860 in Schaag. Er heiratete Anna Catharina Kaspers, die Tochter von Johann
Kaspers und Anna Elisabeth Schmitz, am 11 Nov 1823 in Breyell. Sie wurde im Jahr 1801 in
Viersen geboren. Sie verstarb am 14 Jun 1851 in Schaag.

Johann Heinrich Siemes und Anna Catharina Kaspers hatten folgende Kinder:

+12. i. CATHARINA ELISABETH4 SIEMES wurde am 07 Aug 1824 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 01 Apr 1898 in Breyell Section Furth 2. Sie heiratete Friedrich Wilhelm
Hubert Terstappen, der Sohn von Johann Peter Terstappen und Catharina Gertrud
Spielmans, am 17 Feb 1854 in Breyell. Er wurde am 12 Jun 1825 in Breyell
geboren. Er verstarb am 06 Mrz 1914 in Breyell Ritzbruch 11.

13. ii. JOHANN CASPAR SIEMES wurde am 27 Okt 1826 in Breyell geboren. Er verstarb am
21 Nov 1891 in Lobberich Kempenerstraße 22.

+14. iii. JOHANN HEINRICH WILHELM SIEMES wurde am 11 Jun 1830 in Breyell geboren. Er
verstarb am 08 Mrz 1895 in Lobberich Haagstraße 22. Er heiratete Maria Christina
Drießen, die Tochter von Peter Andreas Dreesen und Maria Agnes Steves, am 13
Okt 1857 in Leuth. Sie wurde im Jahr 1829 in Leuth geboren. Sie verstarb am 04
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Mai 1910 in Lobberich Neustraße 8.

15. iv. JOHANN HEINRICH SIEMES wurde am 18 Okt 1833 in Breyell geboren.

+16. v. JOACHIM HUBERT SIEMES wurde am 07 Sep 1837 in Breyell geboren. Er heiratete
Maria Sophia Theunißen, die Tochter von Johann Theunißen und Maria Eva
Thodamm, am 08 Okt 1863 in Lobberich. Sie wurde am 27 Jun 1834 in Bracht
geboren. Sie verstarb am 15 Dez 1900 in Lobberich Hochtsraße 23.

+17. vi. CATHARINA GERTRUD SIEMES wurde am 29 Apr 1841 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 24 Jul 1902 in Breyell Lobbericherstraße 45. Sie heiratete (1) HERMANN

JOSEF WOLKEN, der Sohn von Johann Christian Wolken und Catharina Barbara
Verhees, am 08 Nov 1869 in Breyell. Er wurde am 13 Dez 1841 in Breyell geboren.
Er verstarb am 06 Mrz 1904 in Breyell Lobbericherstraße 45. Sie heiratete (2)
JOHANN TOCKLOTH, der Sohn von Johann Tockloth und Anna Gertrud Zanders, am
15 Okt 1864 in Lobberich. Er wurde am 04 Jun 1839 in Corschenbroich geboren.

Generation 4

12. CATHARINA ELISABETH4 SIEMES (Johann Heinrich3, Wilhelm2, Martin1) wurde am 07 Aug 1824 in
Breyell geboren. Sie verstarb am 01 Apr 1898 in Breyell Section Furth 2. Sie heiratete Friedrich
Wilhelm Hubert Terstappen, der Sohn von Johann Peter Terstappen und Catharina Gertrud
Spielmans, am 17 Feb 1854 in Breyell. Er wurde am 12 Jun 1825 in Breyell geboren. Er verstarb
am 06 Mrz 1914 in Breyell Ritzbruch 11.

Friedrich Wilhelm Hubert Terstappen und Catharina Elisabeth Siemes hatten folgende Kinder:

+18. i. JOHANN HEINRICH5 TERSTAPPEN wurde am 30 Nov 1854 in Breyell geboren. Er
heiratete (1) MARIA LUCIA MEVISSEN, die Tochter von Gerard Mevißen und
Catharina Agnes Kalers, am 13 Nov 1888 in Lobberich. Sie wurde am 29 Aug 1859
in Lobberich geboren. Sie verstarb am 28 Jul 1890 in Breyell Section Vorbruch 42.
Er heiratete (2) MARIA ELISABETH SPEE, die Tochter von Peter Anton Spee und
Maria Elisabeth Simonett, am 15 Nov 1897 in Breyell. Sie wurde am 18 Sep 1861 in
Breyell geboren.

19. ii. MARIA CATHARINA TERSTAPPEN wurde am 02 Apr 1856 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 10 Dez 1858 in Schaag.

20. iii. MARIA CAROLINA TERSTAPPEN wurde am 18 Jan 1858 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 17 Dez 1858.

21. iv. HERMANN JOSEPH TERSTAPPEN wurde am 09 Feb 1859 in Breyell geboren. Er
verstarb am 10 Mrz 1860.

+22. v. FRANZ WILHELM AUGUST TERSTAPPEN wurde am 07 Okt 1860 in Breyell geboren. Er
verstarb am 16 Jan 1910 in Breyell Section Ritzbruch 9. Er heiratete Christina
Hubertina Janßen, die Tochter von Theodor Mathias Janßen und Maria Petronella
Lücker, am 21 Sep 1892 in Breyell. Sie wurde am 03 Nov 1860 in Breyell geboren.

23. vi. ANNA CATHARINA TERSTAPPEN wurde am 14 Jun 1864 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 07 Mrz 1865.

24. vii. CATHARINA GERTRUD TERSTAPPEN wurde am 22 Feb 1867 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 13 Dez 1868.

14. JOHANN HEINRICH WILHELM4 SIEMES (Johann Heinrich3, Wilhelm2, Martin1) wurde am 11 Jun 1830
in Breyell geboren. Er verstarb am 08 Mrz 1895 in Lobberich Haagstraße 22. Er heiratete Maria
Christina Drießen, die Tochter von Peter Andreas Dreesen und Maria Agnes Steves, am 13 Okt
1857 in Leuth. Sie wurde im Jahr 1829 in Leuth geboren. Sie verstarb am 04 Mai 1910 in
Lobberich Neustraße 8.

Johann Heinrich Wilhelm Siemes und Maria Christina Drießen hatten folgende Kinder:

25. i. MARIA GERTRUD5 SIEMES wurde am 04 Mrz 1852 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Johannes Josef Beyen, der Sohn von Johann Jacob Theodor Beyen und
Maria Barbara Zanders, am 14 Sep 1908 in Breyell. Er wurde am 11 Jan 1867 in
Breyell geboren.
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+26. ii. KASPAR JOSEPH SIEMES wurde am 18 Nov 1860 in Lobberich geboren. Er heiratete
Maria Hubertina Hoersch, die Tochter von Peter Johann Hoerschen und Maria
Gertrud Dahners, am 14 Jan 1889 in Lobberich. Sie wurde am 15 Feb 1860 in
Süchteln geboren. Sie verstarb im Jahr 1937 in Duisburg No. 92.

+27. iii. MARIA CATHARINA SIEMES wurde am 08 Dez 1861 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 10 Apr 1931 in Lobberich Kempenerstraße 14. Sie heiratete Peter
Wilhelm Franken, der Sohn von Peter Wilhelm Franken und Margaretha Catharina
Schippers, am 03 Mai 1895 in Lobberich. Er wurde am 31 Mrz 1862 in Lobberich
geboren. Er verstarb am 13 Jun 1935 in Lobberich Bahnstraße 46.

28. iv. MARIA AGNES SIEMES wurde am 22 Apr 1863 in Lobberich geboren.

+29. v. HEINRICH JACOB SIEMES wurde am 10 Feb 1866 in Lobberich geboren. Er heiratete
Johanna Catharina Jansen, die Tochter von Peter Mathias Janßen und Anna
Mechtild Kohnen, am 24 Apr 1896 in Süchteln. Sie wurde am 21 Aug 1864 in
Süchteln geboren. Sie verstarb am 02 Feb 1947 in Viersen.

30. vi. JOHANN HEINRICH WILHELM SIEMES wurde im Jahr 1867 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 03 Jun 1887 in Lobberich.

31. vii. JOHANN HUBERT PETER SIEMES wurde am 07 Sep 1858 in Lobberich geboren. Er
heiratete Anna Catharina Busch, die Tochter von Friedrich Wilhelm Busch und
Anna Catharina Koenen, am 27 Apr 1891 in Grefrath. Sie wurde am 07 Jun 1854 in
Grefrath geboren.

16. JOACHIM HUBERT4 SIEMES (Johann Heinrich3, Wilhelm2, Martin1) wurde am 07 Sep 1837 in Breyell
geboren. Er heiratete Maria Sophia Theunißen, die Tochter von Johann Theunißen und Maria Eva
Thodamm, am 08 Okt 1863 in Lobberich. Sie wurde am 27 Jun 1834 in Bracht geboren. Sie
verstarb am 15 Dez 1900 in Lobberich Hochtsraße 23.

Joachim Hubert Siemes und Maria Sophia Theunißen hatten folgende Kinder:

+32. i. JOHANN HEINRICH GISBERT5 SIEMES wurde am 15 Jul 1864 in Lobberich geboren. Er
heiratete Emilia Hoff, die Tochter von Johann Jacob Hoff und Maria Sibilla Pascher,
am 11 Feb 1895 in Grefrath. Sie wurde am 06 Mrz 1861 in Grefrath geboren.

+33. ii. WILHELM GUSTAV SIEMES wurde am 08 Okt 1867 in Lobberich geboren. Er heiratete
Anna Maria Helena Jacobs, die Tochter von Peter Heinrich Jacobs und Gertrud
Peters, am 23 Aug 1897 in Lobberich. Sie wurde am 14 Okt 1875 in Elmpt geboren.

17. CATHARINA GERTRUD4 SIEMES (Johann Heinrich3, Wilhelm2, Martin1) wurde am 29 Apr 1841 in
Breyell geboren. Sie verstarb am 24 Jul 1902 in Breyell Lobbericherstraße 45. Sie heiratete (1)
HERMANN JOSEF WOLKEN, der Sohn von Johann Christian Wolken und Catharina Barbara
Verhees, am 08 Nov 1869 in Breyell. Er wurde am 13 Dez 1841 in Breyell geboren. Er verstarb am
06 Mrz 1904 in Breyell Lobbericherstraße 45. Sie heiratete (2) JOHANN TOCKLOTH, der Sohn von
Johann Tockloth und Anna Gertrud Zanders, am 15 Okt 1864 in Lobberich. Er wurde am 04 Jun
1839 in Corschenbroich geboren.

Hermann Josef Wolken und Catharina Gertrud Siemes hatten folgende Kinder:

34. i. BARBARA JOSEFINE5 WOLKEN wurde am 29 Apr 1870 in Breyell geboren. Sie
heiratete Heinrich Josef Krichel, der Sohn von Johann Peter Hermann Krichel und
Agnes Zimmermann, am 20 Aug 1895 in Breyell. Er wurde am 09 Apr 1870 in
Breyell geboren.

35. ii. ELISABETH JOHANNA WOLKEN wurde am 20 Nov 1871 in Breyell geboren. Sie
heiratete Heinrich Müllers, der Sohn von Johann Heinrich Müllers und Maria
Magdalena Müllers, am 05 Feb 1904 in Breyell. Er wurde am 06 Jan 1868 in Dahlen
geboren.

36. iii. MARIA KATHARINA WOLKEN wurde am 26 Nov 1873 in Breyell geboren. Sie heiratete
Jakob Dix, der Sohn von Gottfried Dix und Anna Christina Hots, am 10 Aug 1900 in
Breyell. Er wurde am 27 Mrz 1867 in Hüls geboren.

+37. iv. JOHANN HEINRICH CHRISTIAN WOLKEN wurde am 10 Sep 1876 in Breyell geboren. Er
heiratete (1) MARIA JOSEFINA WACKERTAPP, die Tochter von Reiner Wackertapp und
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(1) Wackertapp

Anna Maria Catharina Hubertina Claas, am 20 Jun 1904 in Leuth. Sie wurde am 02
Feb 1878 in Leuth geboren. Sie verstarb am 28 Jul 1918 in Lobberich gemeldet,
Breyell wohnh.. Er heiratete (2) MARIA CHRISTINA TÜMMERS, die Tochter von Johann
Jacob Tümmers und Anna Maria Peuten, am 08 Nov 1919 in Lobberich. Sie wurde
am 19 Dez 1881 in Lobberich geboren.

38. v. WILHELM HUBERT WOLKEN wurde am 20 Mai 1878 in Breyell geboren. Er verstarb
am 27 Dez 1881 in Breyell Lobbericherstraße 45.

39. vi. WILHELM HUBERT WOLKEN wurde am 01 Feb 1883 in Breyell geboren.

Generation 5

18. JOHANN HEINRICH5 TERSTAPPEN (Catharina Elisabeth4 Siemes, Johann Heinrich3 Siemes, Wilhelm2

Siemes, Martin1 Siemes) wurde am 30 Nov 1854 in Breyell geboren. Er heiratete (1) MARIA LUCIA

MEVISSEN, die Tochter von Gerard Mevißen und Catharina Agnes Kalers, am 13 Nov 1888 in
Lobberich. Sie wurde am 29 Aug 1859 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 28 Jul 1890 in
Breyell Section Vorbruch 42. Er heiratete (2) MARIA ELISABETH SPEE, die Tochter von Peter Anton
Spee und Maria Elisabeth Simonett, am 15 Nov 1897 in Breyell. Sie wurde am 18 Sep 1861 in
Breyell geboren.

Johann Heinrich Terstappen und Maria Lucia Mevissen hatten folgendes Kind:

40. i. ANNA6 TERSTAPPEN wurde im Jahr 1889 in Breyell geboren. Sie verstarb am 26 Dez
1890 in Breyell Sektion Furth 2.

Johann Heinrich Terstappen und Maria Elisabeth Spee hatten folgende Kinder:

41. i. MAGDALENE6 TERSTAPPEN wurde am 23 Mrz 1899 in Breyell geboren.

42. ii. MARIA AGNES TERSTAPPEN wurde am 01 Jul 1900 in Breyell geboren.

43. iii. HUBERTINE ELISABETH TERSTAPPEN wurde am 07 Aug 1902 in Breyell geboren.

44. iv. KATHARINA TERSTAPPEN wurde am 15 Jan 1904 in Breyell geboren.

22. FRANZ WILHELM AUGUST5 TERSTAPPEN (Catharina Elisabeth4 Siemes, Johann Heinrich3 Siemes,
Wilhelm2 Siemes, Martin1 Siemes) wurde am 07 Okt 1860 in Breyell geboren. Er verstarb am 16
Jan 1910 in Breyell Section Ritzbruch 9. Er heiratete Christina Hubertina Janßen, die Tochter von
Theodor Mathias Janßen und Maria Petronella Lücker, am 21 Sep 1892 in Breyell. Sie wurde am
03 Nov 1860 in Breyell geboren.

Franz Wilhelm August Terstappen und Christina Hubertina Janßen hatten folgende Kinder:

45. i. MARIA PETRONELLA6 TERSTAPPEN wurde am 23 Sep 1893 in Breyell geboren. Sie
heiratete Johann Josef Briel, der Sohn von Wilhelm Briel und Anna Maria
Hoffackers, am 22 Nov 1915 in Breyell. Er wurde am 17 Dez 1883 in Frintrop
geboren.

46. ii. ANNA MARGARETHA TERSTAPPEN wurde am 11 Apr 1896 in Breyell Furth geboren.
Sie verstarb am 17 Okt 1971 in Düsseldorf. Sie heiratete Hermann Martin Schmitz
am 11 Nov 1924 in Breyell. Er wurde am 30 Jan 1900 in Viersen geboren.

26. KASPAR JOSEPH5 SIEMES (Johann Heinrich Wilhelm4, Johann Heinrich3, Wilhelm2, Martin1) wurde
am 18 Nov 1860 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria Hubertina Hoersch, die Tochter von
Peter Johann Hoerschen und Maria Gertrud Dahners, am 14 Jan 1889 in Lobberich. Sie wurde am
15 Feb 1860 in Süchteln geboren. Sie verstarb im Jahr 1937 in Duisburg No. 92.

Kaspar Joseph Siemes und Maria Hubertina Hoersch hatten folgendes Kind:

47. i. JOHANN WILHELM6 SIEMES wurde am 02 Jul 1889 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 28 Apr 1954 in Duisburg. Er heiratete Gertrud Theodora Naus, die Tochter von
Peter Hubert Naus und Maria Hubertina Gubbels, am 13 Okt 1919 in Dülken. Sie
wurde am 15 Okt 1897 in Weert in Holland geboren. Sie verstarb am 10 Jul 1984 in
Viersen.

27. MARIA CATHARINA5 SIEMES (Johann Heinrich Wilhelm4, Johann Heinrich3, Wilhelm2, Martin1) wurde
am 08 Dez 1861 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 10 Apr 1931 in Lobberich Kempenerstraße
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geboren. Apr Kempenerstraße

14. Sie heiratete Peter Wilhelm Franken, der Sohn von Peter Wilhelm Franken und Margaretha
Catharina Schippers, am 03 Mai 1895 in Lobberich. Er wurde am 31 Mrz 1862 in Lobberich
geboren. Er verstarb am 13 Jun 1935 in Lobberich Bahnstraße 46.

Peter Wilhelm Franken und Maria Catharina Siemes hatten folgendes Kind:

48. i. EDUARD6 FRANKEN wurde im Mrz 1900 in Lobberich geboren. Er verstarb am 09 Okt
1900 in Lobberich Kempenerstraße 14.

29. HEINRICH JACOB5 SIEMES (Johann Heinrich Wilhelm4, Johann Heinrich3, Wilhelm2, Martin1) wurde
am 10 Feb 1866 in Lobberich geboren. Er heiratete Johanna Catharina Jansen, die Tochter von
Peter Mathias Janßen und Anna Mechtild Kohnen, am 24 Apr 1896 in Süchteln. Sie wurde am 21
Aug 1864 in Süchteln geboren. Sie verstarb am 02 Feb 1947 in Viersen.

Heinrich Jacob Siemes und Johanna Catharina Jansen hatten folgendes Kind:

49. i. KARL6 SIEMES wurde am 01 Nov 1905 in Süchteln Oberstraße 13 geboren. Er
verstarb am 22 Apr 1959 in Breyell.

32. JOHANN HEINRICH GISBERT5 SIEMES (Joachim Hubert4, Johann Heinrich3, Wilhelm2, Martin1) wurde
am 15 Jul 1864 in Lobberich geboren. Er heiratete Emilia Hoff, die Tochter von Johann Jacob Hoff
und Maria Sibilla Pascher, am 11 Feb 1895 in Grefrath. Sie wurde am 06 Mrz 1861 in Grefrath
geboren.

Johann Heinrich Gisbert Siemes und Emilia Hoff hatten folgendes Kind:

50. i. MARIA LOUISA6 SIEMES wurde im Jahr 1900 in Grefrath geboren. Sie verstarb am 16
Feb 1902 in Grefrath.

33. WILHELM GUSTAV5 SIEMES (Joachim Hubert4, Johann Heinrich3, Wilhelm2, Martin1) wurde am 08
Okt 1867 in Lobberich geboren. Er heiratete Anna Maria Helena Jacobs, die Tochter von Peter
Heinrich Jacobs und Gertrud Peters, am 23 Aug 1897 in Lobberich. Sie wurde am 14 Okt 1875 in
Elmpt geboren.

Wilhelm Gustav Siemes und Anna Maria Helena Jacobs hatten folgendes Kind:

51. i. JOHANN6 SIEMES wurde im Jahr 1898 in Lobberich geboren. Er verstarb am 08 Jul
1905 in Lobberich Hochstraße 54.

37. JOHANN HEINRICH CHRISTIAN5 WOLKEN (Catharina Gertrud4 Siemes, Johann Heinrich3 Siemes,
Wilhelm2 Siemes, Martin1 Siemes) wurde am 10 Sep 1876 in Breyell geboren. Er heiratete (1)
MARIA JOSEFINA WACKERTAPP, die Tochter von Reiner Wackertapp und Anna Maria Catharina
Hubertina Claas, am 20 Jun 1904 in Leuth. Sie wurde am 02 Feb 1878 in Leuth geboren. Sie
verstarb am 28 Jul 1918 in Lobberich gemeldet, Breyell wohnh.. Er heiratete (2) MARIA CHRISTINA

TÜMMERS, die Tochter von Johann Jacob Tümmers und Anna Maria Peuten, am 08 Nov 1919 in
Lobberich. Sie wurde am 19 Dez 1881 in Lobberich geboren.

Johann Heinrich Christian Wolken und Maria Josefina Wackertapp hatten folgende Kinder:

52. i. ANNA HEDWIG6 WOLKEN wurde am 04 Jan 1911 in Breyell geboren. Sie heiratete
Raimund Wilhelm Terbrüggen, der Sohn von Johann Carl Terbrüggen und
Catharina Luzia Füsers, am 02 Sep 1939 in Brockhuysen bei Straelen. Er wurde
am 26 Jun 1904 in Breyell geboren.

53. ii. GERTRUD HUBERTINE WOLKEN wurde am 24 Aug 1905 in Breyell Lobbericherstraße
45 geboren. Sie verstarb am 22 Jan 1982 in Nettetal. Sie heiratete August Arnold
Alois Boussellot am 08 Sep 1931 in Breyell. Er wurde am 06 Aug 1903 in
Kaldenkirchen geboren.

54. iii. GERTRUD JOSEFINE WOLKEN wurde am 17 Dez 1906 in Breyell geboren.

55. iv. HERMANN JOSEF WOLKEN wurde am 19 Jun 1913 in Breyell geboren. Er heiratete
Johanna Elisabeth Borg am 08 Jun 1938 in Dülken. Sie wurde am 31 Jan 1915 in
Dülken geboren.

Mittwoch, 20. März 2024Seite 5 von 5


